
COMUNE DI VALGTJARNERÀ CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° 3 DEL

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PRENOTATE CON DECRETI SINDACALI N° 12 DEL
15.04,2013 E N. 15 DEL 4.07.2013 PER CORRESPONSIONE COMPETENZE PROFESSIONALI
AW. MAURIZIO DIPIETRO CONTENZIOSO COMUNE/COOP. ASSOMED DI AJDONE.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

- Vista la deliberazione n° 34 del 20/03/2013, con la quale la Giunta Comunale ha disposto la
costituzione dell'Ente nel giudizio dinanzi al TAR - Sezione di Catania per opporsi al
ricorso notificato l'il marzo 2013 prot n. 3622 da parte della Coop. Assomed di Aidone per
le motivazioni esplicitate nelle premesse del citato provvedimento.

- Visto il Decreto Sindacale n° 12 del 15/04/2013 con il quale è stato conscguentemente
conferito all'Aw. Maurizio Dìpietro del Foro di Erma l'incarico per l'assistenza e
rappresentanza dell'Ente nel giudizio de quo.

- Atteso che, con il medesimo Decreto, si da atto che con il Legale incaricato è stato
concordato, per l'intero procedimento, il compenso, per onorari e spese, di complessivi €
3.397,68, IVA e CPA compresi, come da proposta di parcella formalizzata con nota prot. n.
4796-dell'11 aprile 2013.
Visto altresì, il Decreto Sindacale n° 15 del 4/07/2013 con il quale è stato conferito
all'Aw. Maurizio Dipietro del Foro di Erma l'incarico per l'assistenza e rappresentanza
dell'Ente nel giudizio avanti al CGA di Palermo in ordine al ricorso in appello presentato
dalla Ditta avverso l'ordinanza del TAR di diniego della sospensione cautelare.

- Atteso che, con il medesimo Decreto, si da atto che con il Legale incaricato è stato
concordato, per l'intero procedimento, il compenso, per onorari e spese, di complessivi €
3.000,00, IVA e CPA compresi, come da proposta di parcella formalizzata con nota prot n.
7967 del 4.07. 2013.

£!•

- Ritenuto pertanto, di dover procedere all'impegno della complessiva somma di € 6.397,68,
ai sensi dell'alt. 151 - comma 4° - del D.L.vo 267/2000, ai fini della successiva emissione
dei provvedimenti gestionali di liquidazione.

Per tutto quanto precede, e in esecuzione dei Decreti Sindacali n. 12/2013 e n. 15/2013, ~

D E T E R M I N A

1) Impegnare al Gap. 665 ìnterv. 1/01/08/03,del bilancio del corrente esercizio la complessiva
somma di €-'6.397,68 prenotata con Decreti Sindacali n° 12 del 15/04/2013 e n. 15 del
4.07.2013, per la' corresponsione delle competenze dovute all'Aw. Maurizio Dipietro del Foro
di Erma, nel contenzioso instaurato dalla Coop. Assomed di Aidone per le motivazioni
esplicitate nelle premesse.-

2) Riservarsi di provvedere con separati atti gestionali alla emissione dei conseguenti
provvedimenti di liquidazione, a seguitò di presentazione di regolari fatture e della
documentazione di rito da parte dei-Professionista incaricato.-

Visto: Per l'impegno della somma
II Responsabile dei Servizi Finanza:

Dott. Alfredo

IL RESPONSABILÉ/1)EL SETTORE AA.GG.
Dottssa /Silvana Arena


